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

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 19 кв.м, хоро-

шее состояние, пластиковые окна, желез-

ные двери. Тел. 8 (982) 616-13-82

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 1/2, 13,5 

кв.м, требуется ремонт. Цена 540 т.р. Без 

агентств. Тел. 8 (963) 850-84-88

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, с/у раздельный, 

поменяны трубы г/х воды, установлены 

счетчики, ж/д, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 

8 (922) 118-93-75

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнехта, 

33, 5 этаж, 22,2 кв.м, лоджия 8 кв.м, х/г во-

да, кладовка. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (912) 277-22-44

 ■ комната за маткапитал. Тел. 8 (922) 

615-68-70

 ■ комната, ремонт, стеклопакет. Цена 480 

т.р. Возможна оплата маткапиталом. Тел. 

8 (912) 647-87-51

 ■ срочно! комната с бытовой техникой и 

мебелью, 18 кв.м, 2 этаж, г/х вода. Цена 

850 т.р. Без посредников. Тел. 8 (922) 036-

27-85, 3-82-41

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра 37,2 кв.м, УП, 4 этаж, в 
хорошем состоянии, ул. К. Либкнехта, 62а. 
Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 1-комн. кв-ра в кирпичном доме, 1/5, 
30,5 кв.м, м/к двери из дерева, пластико-
вое окно на кухне и в комнате. Санузел 
раздельный, пластиковые трубы, счетчики 
на г/х воду, 2-тарифный счетчик на эл-во, 
домофон. Теплая, светлая, очень уютная. 
Чистая продажа. Документы готовы. Тел. 
8 (982) 622-80-05

 ■ 1-комн. кв-ра в новостройках, 37 кв.м, 
2/5, лоджия, ремонт. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 28 кв.м, 2/5, О. Кошевого, 
21, ц. 1350 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 1-комн. кв-ра, 4 этаж, ул. Российская, 
10, цена 1350 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 40 кв.м, кухня 14 кв.м, 
1/2, ремонт, экологически чистый р-н. Тел. 
8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, 40 кв.м, Промкомб., лодж., 
з/у+кап. гараж. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 25 кв.м, ул. Энгельса, 
61а, освобождена. Чистая продажа. Недо-
рого. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, р-н шк. №29, 
отличное состоян. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м, 2 этаж, р-н 
взрослой поликлиники. Чистая продажа. 
Рассмотрим расчет маткапиталом или 
ипотеку. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 33 кв.м, 4/5, ул. Цвет-
ников, 48. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, 25 кв.м, ул. Энгель-
са, 61а. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, МГ, перепланировка, 
отл. сост., центр. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, хор. сост., ул. К. 
Либкнехта, 62. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 13,7 кв.м, туалет, рако-
вина, 3 этаж, С. Космонавтов, 1а, ц. 750 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 2 этаж, ванная, 
ул. С. Космонавтов, 1а, ремонт, цена 900 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, М. Горького, 52, ремонт, 
8 этаж. Ц. 1950 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 1-комн. кв-ра, НП, 2/3. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, средний 
этаж, ремонт. Недорого. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 24,1 кв.м, 4 этаж. Цена 
1100 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 31 кв.м, р-н шк. №2. 
Цена 1200 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, центр, хорошее со-
стояние. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская. Тел. 8 
(902) 273-53-65

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Спортивная. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 119-44-95

   

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА 
НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  Л Ю Б О Й  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у
Цена 
т. р.

к Энгельса, 54 БР 20 2/5 620
к Азина, 62 СТ 20 1/3 650
к Азина, 60 СТ 16,1 1/2 - 700
1 Мира, 1в УП 33 3/5 + р 1850
1 Цветников, 8 БР 25 3/5 + с 1450
1 Российская, 20б БР 32,7 5/5 + с 1550
1 К.Либкнхета, 87 СТ 350 2/2 - с 1450
1 М.Горького, 39а ХР 30,3 4/5 + р 1430
1 Спортивная, 39 ХР 29 3/5 + с 1450
1 Ярославского, 6 УП 48,2 2/9 + р 1950
1 Российская, 52 БР 34 3/5 + с 1550
1 Энгельса, 56 СТ 24 2/4 - р 1100
1 Кирзавод, 9 БР 30,8 2/2 + с 1450
1 Энгельса, 46а УП 38,4 2/5 л р 1990
1 П.Зыкина, 11 УП 34 1/5 - р 1550
1 Российская, 28а БР 30,5 1/5 - р 1480
1 Чехова, 36 СП 30 4/5 + с 1450
1 М.Горького, 4 СТ 25 1/2 + с 1000
2 Азина, 59а БР 46 + с 1850
2 Ленина, 34 УП 53 5/5 + р 1880
2 Спортивная, 45а БР 38 5/5 + с 1800
2 Российская, 50 БР 38,2 3/5 + с 1750
2 Мира, 6а ХР 42,6 5/5 + с 1750
2 К.Либкнехта, 58а БР 37 5/5 + с 1750
2 С.Космонавтов, 5а БР 36,9 2/5 + с 1800
2 П.Зыкина, 8 УП 50 2/5 + р 2300
2 П.Зыкина, 26 УП 53,5 1/5 - р 2160
2 Кирзавод, 15 УП 46,7 1/3 + р 1700
2 Кирзавод, 29 УП 56 1/5 + р 2000
2 Мира, 12 ХР 42,8 1/4 с 1900

О Адрес Тип Площадь Эт Б С / у
Цена 
т. р.

2 К.Либкнехта, 11 УП 50 5/5 + р 1950
2 Мира, 31 УП 50,4 5/5 + р 2050
2 К.Либкнехта, 68а УП 52 1/5 р 2300
2 Цветников, 54б БР 45 3/5 + р 1950
2 Интернационал., 42/6 УП 47 5/5 + р 3200
2 Цветников, 18 СТ 45,2 2/2 р 1950
2 Мира, 38 УП 50 4/9 + р 2400
2 Кирзавод, 23 УП 47,8 1/5 + р 1850
2 М.Горького, 29а ХР 42,8 1/5 - с 1850
2 М.Горького, 30 СТ 48 3/5 + с 2350
2 Азина, 59 БР 41,7 1/5 - с 1650
2 Цветников, 18 СТ 45,2 2/5 + р 1950
3 С.Космонавтов, 4 БР 59 4/5 + р 2550
3 Мира, 8а УП 59 2/5 + с 3550
3 Цветников,25 СТ 77 1/2 - с 2600
3 П.Зыкина, 19 БР 59,4 4/5 + р 2250
3 Российская, 18 БР 58 2/5 2450
3 П.Зыкинав, 42 БР 59 1/5 - р 2200
3 Цветников, 52 БР 58,5 3/5 + р 2730
3 Энгельса, 54а УП 64 3/5 + р 2400
3 Ковельская, 19 БР 58,1 4/5 + р 2300
3 М.Горького, 30 СТ 74 1/5 - 3500
3 Мира, 38 УП 62 1/9 - р 2650
3 Мира, 38 УП 62 3/9 + р 2800
3 Энгельса, 54а УП 62 3/5 + р 2400
3 Цветников, 34 СТ 65 1/3 - с 2750
4 Чехова, 22 СТ 82 2/3 + р 3450
4 Российская, 13 УП 81 6/9 + р 3100
4 Чехова, 49 УП 80 2/5 + р 2550
4 П.Зыкина, 36/1 УП 79 1/9 - р 3250

Действующий магазин, ул. Мира, 23. 42 кв.м. 3500
Торговая площадь по ул.П.Зыкина, 16. 252 кв.м. 10000
Нежилое помещение ул.Ярославского 900

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Продажа и аренда коммерческой недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.

Дом по ул.Техническая. 62 кв.м. Участок 6 соток 1900
Дом пл уд Толмачева, 146 кв.м. Участок 6 соток. Баня 8600
Дом по ул.Островского, 60 кв.м, 6 соток 2100
Дом по ул.Металлистов. 34 кв.м. 1990
Дом по ул.Сельская, 172 кв.м, 15 соток, баня 4500
Дом по ул.Ясная, 140 кв.м, 8 соток 5900
Дом по ул.Западная. 180 кв.м, 17,5 соток 3800
Дом по ул.Металлистов, 40,5 кв.м, 17 соток 1490
Дом по ул.Маяковского, 42 кв.м, 21 сотка 900
Дом по ул.Чернышевского, 30 кв.м, 13 соток 1300
Дом по ул.Светлая. 163 кв.м, 15 соток 3800
Дом с.Краснояр, ул.Рабочая. 51,6 кв.м, участок 22 сотки 1350
Дом с.Краснояр, ул.Набережная. 91 кв.м, 15 соток 2990
Дом с.Краснояр, ул.Набережная.  40,8 кв.м, 23 сотки 650
Дом с.Мариинск, ул.Первомайская, 35 кв.м, 18 соток 3300
Дом п.Ледянка ул.Фиалковая. 291 кв.м, 15 соток 7600
Дом п.Гусевка ул.Дорожная. Участок 11, дом 35 кв.м. 900

Коттедж по ул.Грибоедова. 161 кв.м. Участок 7 соток 7500
Дом г.Дегтярск ул.Коммунистическая, 38 кв.м, 13 соток 1600
Дом п.Крылатовский, ул.Октябрьская, 36 кв.м, 22 сотки 350
Объект незаверш.строительства г.Дегтярск ул.Уральская. 
82 кв.м (бревно), участок 15 соток, э/э, лес 1750

Земельный участок, по ул. Черничная, 15 соток 500
Земельный участок, по ул. Лучистая, 10 соток 350
Земельный участок п.Краснояр, 10 соток 400
Земельный участок п.Краснояр, ул.Набережная. 23 сотки 650
Земельный участок п.Краснояр, ул.Комсомольская, участок 15 соток 500
Земельные участки п.Ледянка, ул.Советская 1200 кв.м. 400
Земельный участок с.Мариинск ул.Учителей. 15 соток 450
Земельный участок с.Мариинск ул. Южная. 15 и 17 соток 1400
Земельный участок с.Мариинск, 15 соток, ЛПХ 300
Земельный участок с.Мариинск, 15 соток, ЛПХ 200
Земльные участки г.Дегтярск, ур.Дегтяные, от 10 соток от 150

садовый участок СОТ "Надежда, 6,5 соток 400
садовый участок СОТ "Заречный-3" 6,2 соток 700
cадовый участок СОТ "Автомобилист". 7 соток 450
садовй участок СОТ "СУМЗ-2", 6 соток,баня, домик 800
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
(912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, ул. С. Космо-
навтов, 5а. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, освобождена, р-н 
автостанции. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, евроремонт. 
Цена 1250 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, отличный 
ремонт, 5 этаж, ц. 1200 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, отл. состоян., стекло-
пакеты, шкаф-купе. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 19, 1/2, 52 
кв.м. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 39б. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №10. Тел. 8 
(922) 614-92-00

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3. Чистая 
продажа. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (932) 606-
53-78

■ 2-комн. кв-ра, МГ, средний этаж, р-н шк. 
№3. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29, СТ, 2 этаж, 
46 кв.м, ремонт. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, УП, 1 этаж, 
52 кв.м, пластиковые окна, трубы. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ ул. К. Либкнехта, 
4/4, 42 кв.м, цена 1750 т.р. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, в 3-этажном доме, 
60,5 кв.м, раздельные комнаты, стеклопа-
кеты, натяжные потолки, ул. Жуковского. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Азина, 3/5, разд. ком-
наты, ч/п. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 68а, 1/5, 
52 кв.м, в хорошем состоянии, комнаты и 
с/у раздельные, пластиковые окна, сейф-
двери, евро м/к двери, большая лоджия. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Ковельская. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 31, 3 этаж, 
комнаты раздельные. Цена 1850 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 39а, 
3/5, раздельные комнаты. Тел. 8 (902) 
448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. С. Космонавтов. Тел. 
8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, комнаты раз-
дельные, требует ремонта, ул. П. Зыкина, 8. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, хорошее со-
стояние, стеклопакеты, сейф-двери, на-
тяжной потолок, ламинат. Освобождена, 
документы к продаже готовы, никто не 
прописан. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2/5, ул. К. Либкнехта, 
52. Цена 2210 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, 52 кв.м, ул. Эн-
гельса, 54а. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, хороший ремонт, 
50/30 кв.м, пластиковые окна, балкон за-
стеклен, сейф-двери, ламинат, вся сан-
техника новая, трубы и электропроводка 
поменяны. Ванная и туалет в кафеле. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, 3/5. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 63 кв.м, кирпичный 
дом, 3 этаж, ул. Мичурина, 44, в хорошем 
состоянии. Чистая продажа. Цена 2900 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, 2 лоджии, 
ремонт. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в кирпичном доме, 
Кирзавод, 21. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Мира, 31, хорошее 
сост. Ц. 2000 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, пластиковые окна, 
сейф-двери, балкон, ул. П.Зыкина, 26. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2850 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 5/5, 50 
кв.м, комнаты и с/у раздельные. Состоя-
ние хорошее. Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, центр, отличное со-
стояние. Недорого. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3/5, 42 кв.м, р-н шк. 
№10. Ц. 1650 т.р. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3/5, хорошее состоя-
ние. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, комнаты раздельные, 
1 этаж, центр. Рассмотрим варианты обме-
на. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, М. Горького, 33, 2/5. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова 34, хоро-
шее состояние, пластик. окна, сейф-двери. 
Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, СТ, 51/29/8 кв.м, 2 
этаж. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 28 кв.м, 
с/узел совмещен. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Спор-
тивная, 47, пластиковые окна, сейф-двери, 
освобождена. Цена 1800 т.р. Тел. 8 (982) 
640-55-02

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ул. П.Зыкина, 
19, 4/5, санузел совмещен, пластиковые 
окна, железные двери. Состояние хоро-
шее, чистая продажа. Цена 1500 т.р. Тел. 
8 (912) 248-99-53

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Кос-
монавтов, 1, 5/5, косметический ремонт, 
пластиковые окна, сейф-двери, чистая, 
теплая, хорошие соседи. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Не-
дорого. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 45 кв.м, 2/4, 
ч/п. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, ул. Кирза-
вод, 29, новый кирпичный дом, 1/5, 56,6 
кв.м, кухня 11 кв.м. Ремонт, пластиковые 
стеклопакеты, большая застекленная 
лоджия (стеклопакеты), с/у раздельный, 
новая сантехника, счетчики на воду, газ, 
2-тарифный на э/э. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, Цветников, 50, 
хороший ремонт. Цена 2050 т.р. Торг. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 3/5. Цена 1250 т.р. Или 
меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 2/5, р-н шк. №3, воз. 
обмен на 3-комн. Тел. 8 (953) 003-91-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 50 кв.м, кухня 10 кв.м, 
р-н ТЦ «Квартал». Ч/п, возможна ипотека. 
Тел. 8 (982) 630-30-84, Оксана

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра в хорошем состоянии. 

Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 46 кв.м, 3/5, БР, ПМ. Тел. 

8 (922) 111-64-43

Объект Цена т. р.

Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э вдоль дороги №191. 100
Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э вдоль дороги №201. 120
Зем. уч. Шумиха,  10 соток, межевание для ИДС. 120
Зем. уч. п. Гусевка, СОТ «Надежда», 10 соток. 120
Зем. уч. Мариинск, 15 соток, э/э, для ИДС. 180
Зем. уч. п. Гусевка, 11 соток, не разработан 200
зем. уч. с. Мариинск, 15 соток 220
Зем. уч. Шумиха, 15 соток, э/э, для ИДС. 230
Зем. уч. Мариинск, 15 соток у леса 250
Зем. Уч. Шумиха, 15 соток у дороги 250
Зем. уч. п. Краснояр, 10 соток, недалеко пруд, Разреш. ст-во 250
Зем. уч. п. Гусевка 1, ул. 5, 10 соток, сарай, летняя кухня 250
Зем. уч. с. Кунгурка, урочище Дегтяные, 15 соток 270
Зем. уч. с. Мариинск юго-запад 15 сот., э/э, рядом лес, дорога 330 торг
Зам. уч.п. Мариинск ул. Учителей, 15 соток. 380 торг
зем. уч. Ёлочка, 7 сот. В собственности, 2 летних домика 500
Зем. уч. с. Кунгурка, ул. Хрустальная, 13 соток 600

Зем. уч. в Коттеджном посёлке на берегу Ревдинского 
пруда 8,9 сот. 900

Зем. уч. ул. Фрунзе, 220 э/э, газ рядом, 6,7 сот., 12 сот. 1300, 1700 
торг

Зем. уч. г. Первоуральск, п. Билимбай, ул. Кирова, 47 соток. 3 500
п. Гусевка, дом 26 кв. м с зем. уч. (земли ЛПХ), 10 сот. 370
Дом в Дружинино ул. Калинина 20 кв. м, з/у 15 сот., э/э, баня. 550
Дом дер. 2-эт., п. Гусевка, СОТ «Надежда», 10 сот., баня 460
Дом дер., зем. уч. 18 соток ул. Коммуны, э/э, у реки 650

Объект Цена т. р.

Дом дер. 28 кв. м, зем. уч. 13 сот., п. Гусевка, ул. Ключевая 750
2 дома, с. Мариинск, ул. Клубная, з/у 20 соток, э/э, печь 1000
Дом деревянный ул. Металлистов, 24 кв.м,  зем. уч. 14 соток 1170 торг
Дом п. Дружинино, ул. Водопроводная, э/э, з/у разработан 1100 торг
Дом п. Мариинск ул. Калинина, 20 кв. м, зем. уч. 17 соток. 1550
Дом ул. Серова, 62 кв.м, уч. 18 сот., э/э 220, баня, вода, газ 1700 торг
Дом 26 кв. м, ул. Володарского, 17 соток, баня, э/э, газ 1750 торг
с. Мариинск, ул. Коммунаров, 1/2 дома, зем. уч. 7 сот., э/э. 1850
 Дом ул. Ленина, 37 кв.м, зем. уч. 10 соток, э/э.,баня. 2300
Дом п. Ельчёвский, Заслонова,75 кв. м, з/у 6 сот., баня, гараж 2550 торг
Коттедж ул. Чернышевского, 72 кв. м, зем. уч. 10 сот., баня 2700
Коттедж ул. Чернышевского, 155 кв. м, з/у 16 сот., баня, э/э. 2980
Дом на Флюсе, 28,6 кв. м, зем. уч. 8 сот., баня, э/э, скважина 3800

Дом г. Дегтярск, ул. Коммунаров 120 кв. м., зем. уч. 18 сот., э/э, 
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

аренда производственое помещение
в черте города, от 80 до 1000 кв. м, подсобные помещения, 

все коммуникации
170 т.р./в месяц + э/э

продажа 2-ком. кв. М. Горького 22, 44,4 кв. м, эт. 1/2, подпол. 2 300 000

продажа 2-ком. кв. М. Горького 19, 52 кв. м, эт. 1/5 2 250 000 торг

продажа 3-комн. кв. Цветников 25, 82 кв. м, эт. 1/2 2 400 000

продажа 3-комн. кв. ул. Чайковского, 19, эт. 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2 750 000

продажа готовый бизнес ул. Мира, 60 кв. м, зоотовары и звери 1 100 000

продажа готовый бизнес
Производство паркета, столярное производство. 

Вся технология налажена. Срочно!
2 000 000

продажа зем. уч. ул. Фрунзе, 20 соток, разрешение ИЖС, э/э 3 050 000 торг

продажа магазин
П. Зыкина 14, 55 кв. м, эт. 1/5, отдельная входная группа, два торговых 

зала, помещение для персонала 
3 600 000

продажа нежилое помещение ул. Чехова 25, 123 кв. м, отдельный вход, разгрузочное окно 3 500 000

продажа магазин ул. Цветников, 83 кв. м, два отдельных входа 5 650 000

продажа готовый бизнес г. Первоуральск, ул. Вайнера, медицинский центр. 6 500 000

продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отл. ремонт. Или сдадим. 6 500 000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв. м. Отдельный вход, парковка 6 500 000 торг

продажа гостиница на берегу г. Первоуральск, пос. Новоуткинск, 12 соток, 3 эт. 17 000 000

продажа производственое помещение г. Первоуральск, ул. Бажова. Кондитерская фабрика.  25 000 000

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!
Приватизация, согласование планировок, сделки с использованием сертификатов
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Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

ШАШЛЫК

Тел. 8 (912) 223-44-22, 3-35-05

только из охлажденного мяса

СКИДКА

10%
до конца

мая
Шашлык на заказ
с любым маринадом на Ваш вкус!

карбонат, шея, окорок, корейка

 ■ 2-комн. кв-ра в хорошем р-не, БР, ПМ, 

все поменяно, счетчики, хороший ремонт. 

Тел. 8 (919) 378-89-75

 ■ 2-комн. кв-ра в центре, теплая, светлая, 

натяжные потолки, стайка в подвале, сте-

клопакеты, можно с мебелью. Торг. Тел. 8 

(912) 665-36-93

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/9, 49,5 кв.м, ул. Интер-

националистов, 36, в хорошем состоянии, 

лоджия застеклена. Цена 2650 т.р. Тел. 8 

(950) 656-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, 50 кв.м, великолеп-

ная планировка, комнаты и санузел раз-

дельные, два балкона. Солнечная, светлая, 

уютная. Окно в кухне выходит на восток, 

окна комнат, на запад. В шаговой доступ-

ности шк. №2, детсады, магазины. Цена 

2050 т.р. Тел. 8 (953) 005-55-10

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 1/5, р-н бывше-

го магазина «Ветеран», отличное состоя-

ние. Собственник. Тел. 8 (922) 603-30-67

 ■ 2-комн. кв-ра, 43 кв.м, ул. Металлургов, 

после ремонта, стеклопакеты, балкон, 2/2. 

Цена 1340 т.р. Тел. 8 (34397) 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, 62,4 кв.м, центр. Тел. 

5-33-48, 8 (912) 267-38-41

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 38/23/6 кв.м, ул. 

Спартака, 6а, 1/5, ремонт, остается кухня, 

в подвале стайка. Цена 1950 т.р. Собст-

венник. Тел. 8 (908) 637-99-44

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №3, стек-

лопакеты, сейф-двери, новая сантехника, 

заменен трубы, счетчики на воду, интер-

нет, окна на южную сторону, балкон за-

стеклен деревянными рамами, 4 этаж. 

Цена 1690 т.р. Чистая продажа. Тел. 8 

(950) 560-38-20 

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 

20б, 2/5. Цена 1850 т.р. Возможен обмен 

на дом (п. Южный, «Поле чудес», Совхоз), 

с моей доплатой. Тел. 8 (992) 023-28-17

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Цветников, 48, 

2 этаж. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (982) 619-17-60

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, уютная, теплая, 

светлая, 4/5, 38 кв.м, комнаты раздельные, 

пластиковые окна, застекленный балкон, 

косм. ремонт, ул. Российская, 18. Цена 

1750 т.р. Или меняю на 3-комн. кв-ру. Тел. 

8 (904) 166-75-64

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 3 этаж, 46 кв.м, 

р-н шк. №28, ул. Цветников, 54б, в хоро-

шем состоянии, косметический ремонт. 

Цена 1850 т.р. Документы готовы. Тел. 8 

(902) 276-89-53

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 5 этаж, р-н шк. 

№10. Тел. 8 (912) 645-06-20

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. П. Зыкина, 16, 

5 этаж, пластиковые окна, сейф-двери, хо-

рошее состояние. Тел. 8 (982) 716-56-90, 8 

(963) 033-14-24, Светлана

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Екатеринбург, УП, 50 

кв.м. Недорого. Тел. 8 (922) 135-82-62 

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, в хорошем состоянии, 

перепланировка узаконена, поменяны сан-

техника и трубы, установлены счетчики, 

санузел совмещен (установлена ванна). 

Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. С. Космонавтов, 

3/5, сейф-двери. Цена 1000 т.р. Возмо-

жен обмен, рассрочка, маткапитал. Тел. 8 

(922) 027-68-70

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 3/5, южная сторона, 

хороший ремонт, развитая инфраструкту-

ра. Или меняю. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 38 кв.м, 3 этаж. Тел. 

8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, стеклопакеты, 

трубы поменяны, счетчики. Цена 1650 т.р. 

Документы готовы. Тел. 8 (912) 646-20-10

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, ул. Спортивная, 1 

этаж, стайка. Тел. 8 (912) 282-62-41

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 

(912) 046-77-41

 ■ 2-комн. кв-ра, с. Мариинск, кирпичный 

дом, 2 этаж, ремонт, стеклопакеты. Рядом 

остановка, школа. Цена 750 т.р. Рассмотрю 

обмен, маткапитал. Тел. 8 (992) 022-06-86

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 1/2, 44,6 кв.м, ком-

наты и с/у раздельные. Цена 1960 т.р. Тел. 

8 (950) 563-20-90

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 36, 3 

этаж, комнаты раздельные, пластиковые 

стеклопакеты, балкон застеклен, ремонт. 

Цена 2000 т.р. Тел. 8 (922) 210-89-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53,5 кв.м, ул. Лени-

на, 34, 5 этаж, р-н шк. №2, стеклопакеты, 

заменены трубы, счетчики, остается вся 

мебель. Цена 1880 т.р. Возможна ипотека 

или маткапитал. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, 54 кв.м, комнаты 

раздельные, большой коридор, рядом шк. 

№10, магазин, детсад, ул. С. Космонавтов, 

8. Тел. 8 (922) 168-06-07

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 13, 

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 26, 53,5 

кв. м, в отличном состоянии, в кв-ре никто 

не живет, никто не прописан. Цена 2150 т.р. 

Тел. 8 (953) 821-54-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Цветников, 1, 

50,2/29,8 кв.м, 5/5, в хорошем состоянии. 

Заменены все стеклопакеты, радиаторы 

отопления, с/у в кафеле. Поменяна сан-

техника, трубы г/х воды, установлены 

счетчики. Большой угловой балкон (за-

стеклен). Домофон, тамбур на три квар-

тиры. Чистый подъезд, хорошие соседи. 

Цена 2300 т.р. Возможен обмен на 1-комн. 

кв-ру в новом р-не за автостанцией. Тел. 8 

(922) 118-93-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР. Тел. 3-97-86

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 4 этаж. Или ме-

няю на 3-комн. кв-ру, без ремонта. Тел. 8 

(922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, центр. Без агентств. Тел. 

8 (982) 711-90-35

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1650 т.р. Тел. 8 

(963) 447-53-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, очень дешево. 

Тел. 3-77-83

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, р-н маг. «Ого-

нек», 3 этаж. Цена 1650 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (950) 551-70-31

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, УП, сейф-двери, 

пластиковые окна, ламинат, счетчики, 

новые батареи. Цена 2100 т.р. Торг. Или 

меняю на кв-ру меньшей площади с до-

платой. Тел. 8 (902) 447-81-93

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ХР, 42,4 кв.м, 

1/5. Собственник. Тел. 8 (952) 729-75-37

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, центр, цена до-

говорная. Тел. 8 (912) 038-47-56

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 3 этаж, ул. Мира, 38, ев-
роремонт в 2015 г. Цена 2790 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, 58,1 кв.м, две ком-
наты смежные, с/у раздельный. Балкон 
застеклен, пластиковые окна, железные 
двери, поменяны м/к двери, установлены 
счетчики. В хорошем состоянии. Тел. 8 
(912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 
15. Цена 2160 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, ремонт, встро-
енная мебель. Цена 2550 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, ремонт, ул. К. 
Либкнехта, 56а. Или меняю на дом. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, 4/5, ул. Рос-
сийская, 20а, состояние отличное. Или ме-
няю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 631-71-33, 
фото на catalog96.ru

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, ул. Цветников, 
цена 2150 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в хорошем состоянии, 
комнаты раздельные, 4 этаж, р-н шк. №3. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру, желательно 
в этом же районе, 2-3 этаж. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №2, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР. Или меняю на кв-ру 
меньшей площади. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, УП, 3 этаж, 
65 кв.м. Или меняю на 2-комн. кв-ру, БР, 
р-н автовокзала, с доплатой. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, БР, цена 2350 
т.р. Тел. 8 (902) 443-37-88

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, хор. сост. бал-
кон, ул. Спортивная. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 72,7 кв.м, 2 этаж, 
на Кирзаводе. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 74 кв.м, отличное со-
стояние, недорого. Срочная продажа. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77 кв.м, 2 этаж, ре-
монт, Кирзавод. Чистая продажа. Тел. 8 
(932) 127-61-19

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 2 этаж, пере-
планировка узаконена, в хорошем состо-
янии. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, р-н админи-
страции, качественный ремонт, пласти-
ковые окна, м/к двери, ламинат, лоджия. 
Цена 3100 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, ул. Цветников, 
25, 1/2, освобождена. Чистая продажа. Тел. 
8 (982) 631-71-33, фото на catalog96.ru

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, 6/9, 
83,7 кв.м, кухня 12 кв.м, ремонт, остается 
вся мебель. Тел. 8 (922) 396-32-61

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, балкон, ул. 
Российская,35, состояние отличное. Тел. 
8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 
6. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■  3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, ул. Энгельса, 
45а, 59,4 кв.м, цена 2250 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/9, Мира, 38. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2/5, К. Либкнехта, 52. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/5, кирпичный дом, 
ул. Мира, 8а. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 59 кв.м, ул. М. Горько-
го, 45, пл. окна, м/к двери, сейф-двери. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, с ремонтом, 
ул. Строителей. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. П. Зыкина, 
36/2, 7 этаж. Или меняю на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, евроремонт. Тел. 8 
(902) 443-37-88

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, кирпичный 
дом, 57/37/8 кв.м. Или меняю на 2-комн. кв-
ру в городе. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 2/5, Российская, 34, 
ремонт, пл. окна, м/к двери, сейф-двери. 
Цена 2360 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 57 кв.м, 2/5, ремонт, 
ч/п, центр. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, Цветников, отл. ремонт. 
Цена снижена. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 2 этаж, ремонт. 
Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, СТ, 2 этаж, 57 кв.м, 
ремонт, балкон. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, 65 кв.м, 4/5, 
ремонт, г. Дегтярск. Цена 2000 т.р. Тел. 8 
(982) 707-57-55

 ■ 3-комн. кв-ра, 4/5, косм. ремонт. Или 
меняю. Варианты. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, УП. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра по цене 2-комн. Тел. 8 

(912) 243-21-47

 ■ 3-комн. кв-ра, 2/5, центр, евроремонт 

с заменой инженерных сетей, сейф-

двери, м/к-массив «французское окно», 

счетчики на воду, 2-тарифный на эл-во. 

Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 600-62-34, 8 

(922) 292-47-60

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, 54 кв.м, большая 

кладовка, с/у в кафеле, балкон застеклен, 

пластиковое окно на кухне, железные 

двери, поменяны м/к двери. Установлен 

счетчик. В хорошем состоянии. Рассмот-

рим варианты обмена на 2-комн. кв-ру, БР, 

ПМ. Тел. 8 (982) 609-80-40

ПРОДАМ
3-КОМН. КВ

8 (912) 211-44-77

3 этаж, ул.Мира, 38,
евроремонт, 2900 тыс. руб.
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Покупка, продажа, обмен

Риелторские услуги по оформлению ипотечного кредита 
(Сбербанк, Газпромбанк и др.) с подбором квартиры

При проведении сделок возможно использование 
средств материнского капитала*

ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ — ЧЕСТНО И КОМПЕТЕНТНО!

Ул. Мира, 27. Тел. 3-46-37
www.catalog96.ru/de-jure-kvart

*Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, 
предусмотренными Федеральным законом РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

3-18-18
8-922-298-22-2288888888--99999999992222222222222222222222 2222222222299999999988888888---22222222222222222222222 222222222222222222222
3-18-18
8-922-298-22-22

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 1 этаж, 

59,8 кв.м. Тел. 8 (912) 258-28-87, 8 (922) 

140-98-58

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, ул. Россий-

ская, 30. Перепланировка узаконена, за-

мена окон, дверей, труб, батарей. Цена 

договорная. Тел. 8 (912) 646-85-87

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв. м, р-н шк. №2, 

ул. П. Зыкина, 19, в хорошем состоянии, 

3 этаж. Цена 2250 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 

557-55-80

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ПМ, 59 кв.м, 3 этаж. 

Тел. 8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, кирпичный дом, 4/5, 

косм. ремонт, лоджия 6 кв.м, новые м/к 

двери, пластиковые окна и трубы. Или 

меняю. Тел. 8 (922) 161-50-52

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, два угло-

вых балкона. Цена 2080 т.р. Тел. 8 (922) 

144-15-40

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, ул. Спортивная, 

31, 79 кв.м. Собственник. Тел. 5-03-90, 8 

(950) 203-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, отличное состояние. 

Тел. 8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, после ремонта. Без 

посредников. Тел. 8 (963) 854-68-03

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Есенина, 5, г. Перво-

уральск, в отличном состоянии. Пластико-

вое окно, трубы и двери поменяны, водо-

нагреватель, электроплита, санузел раз-

дельный, водонагреватель, встроенный 

кухонный гарнитур. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 35. Цена 

2700 т.р. Тел. 8 (902) 444-18-87

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Цветников, 33, 4/5, 

59,5 кв. м, поменяны трубы х/г воды, счет-

чики на воду, 2-тарифный на эл-во. Чистая 

продажа. Тел. 8 (922) 133-56-18

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, 3 этаж. Тел. 8 

(902) 272-08-18

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, центр, р-н 

гимназии №25, пластиковые окна, сейф-

двери, трубы поменяны, две стайки, 

телефон, домофон, счетчики. Тел. 8 (922) 

139-12-28

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, 80 кв.м, 2/7, О. Кошевого, 
31. Ц. 3250 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 73,4 кв.м, ул. Жуков-
ского. Тел. 8 (922) 614-92-00

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 3 этаж, бе-
тонные перекрытия, ул. Жуковского. Тел. 
8 (932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 80 кв.м, ул. Чайковско-
го. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, 
хорошее состояние. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 74,3 кв.м, раздельные 
комнаты, р-н ТЦ «Квартал». Недорого. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра по цене 2-комн., 
80 кв.м, 1/3. Цена 2600 т.р. Тел. 8 (982) 
707-57-55

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра, р-н новостроек, 
недорого. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №3, УП, 2/9, 

78/50/9 кв.м. Или меняю на две 1-комн. 

кв-ры. Тел. 8 (912) 269-97-87

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом, гараж, баня, летняя 
комната, з/у 6 соток, коммуникации в до-
ме, р-н автостанции. Цена 5150 т.р. Тел. 8 
(962) 323-47-28

 ■ благоустроенный дом. Или рассмотрю 
обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый дом с газовым отоплени-
ем, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Цена 1290 
т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ деревянный дом в п. Дружинино, баня, 
стайки. Цена 550 т.р. Можно использовать 
маткапитал. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ деревянный дом, 28 кв.м и з/участок 
13,5 соток, п. Гусевка, ул. Ключевая, 20а, 
баня, насаждения, русская печь, под ИЖС. 
Тел. 8 (982) 631-71-33, фото на catalog96.ru

 ■ дом в Краснояре. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом в Мариинске, у пруда, скваж., баня, 
теплицы, все новое. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (902) 443-
37-88

 ■ дом в черте города. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ дом деревянный, ул. Красных Развед-
чиков. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ дом из бруса для постоянного про-
живания, 120 кв.м, коммуникации в доме, 
состояние хорошее, новая баня, 2 гаража, 
оборудованная зона для отдыха, з/уча-
сток 18 соток. Тихое живописное место, 
рядом выезд на Полевской тракт, г. Дег-
тярск. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ дом на Починке. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом р-н шк. №4, газ, вода, баня и др., 
земля в собственности, цена 2000 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ дом с газом, 44 кв.м, ул. Металлистов. 
Цена 1390 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ дом с газом, все коммуникации. Цена 
1600 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ дом со всеми коммуникациями, недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом, ул. Димитрова. Газ, вода, 2 ком-
наты, кухня. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ дом, ул. Зеленая, печное отопление, 2 
комнаты, пластиковые окна, баня. Цена 
970 т.р. Тел. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, 33 кв.м, крытый двор, баня, уча-
сток 7 соток, р-н плотины. Цена 800 т.р. 
Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ дом, 36 кв.м, газ, теплица, баня, ул. 
Уральская. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-43

 ■ дом, 36 кв.м, ул. Володарского, рядом 
пруд. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, 42 кв.м, в Совхозе (Починок). Цена 
2100 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, 53 кв.м, с ремонтом, газовое ото-
пление, скважина, ул. Ильича. Цена 2100 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ дом, 64 кв.м, высокие потолки, вода в 
доме, баня, участок 8 соток, теплица, п. 
Мариинск. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ дом, п. Краснояр, ул. Набережная, 40 
кв.м, 21 сотка, эл-во. Цена 650 т.р. Воз-
можен маткапитал. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом, р-н ул. Металлистов, Пугачева. 
Цена 1290 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ дом, ул. Металлистов, 44 кв.м, три ком-
наты, прихожая и кухня, подпол. Газовое 
отопление, газовый котел, газовая плита. 
Так же русская печь в рабочем состоянии. 
Двор крытый, большой огород. Земля 
разработана, 17 соток, в собственности, 
две теплицы и баня. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ дом, ул. Октябрьская, газ, вода, ка-
нализация, обмен на кв-ру. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, з/участок 13 соток. Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ кирпичный коттедж, 400 кв.м, з/у 10 со-
ток, ул. Родниковая, р-н «Поле чудес». Цена 
8300 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ дом, р-н ул. Металлистов. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ жилой дом. Тел. 8 (932) 127-61-19

 ■ коттедж из бруса, 200 кв.м, на берегу 
пруда. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, «Петровские дачи», 163 кв.м, 4 
комнаты, кухня, санузел, гараж, 2 ямы, 15 
соток земли. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ недостроенный коттедж из шлакобло-
ков на берегу пруда, 90 кв.м. Цена 2450 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ новый ш/б дом, 163 кв.м, ул. Светлая, 
15 сот. Ц. 3800 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ срочно! дом в черте города, 25 кв.м, 
газ, баня из бруса, участок 12 соток. Тел. 
8 (922) 642-74-16

 ■ ш/б дом, 43 кв.м, в черте города, в доме 
кухня, прихожая, две комнаты, два пласти-
ковых стеклопакета (два деревянных), 
газ, централизованное отопление, водо-
снабжение. Участок 9 соток, разработан, 
теплица, баня, кирпичный гараж. Чистая 
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

медпункт, ж/д станция, автобусная оста-

новка, клуб, администрация. Рассмотрю 

любые варианты расчета. Цена 400 т.р. 

Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ жилой дом, 26 кв.м, ул. Володарского, 

печное отопление, под снос, 17,8 соток, 

прекрасный вид на пруд, рядом останов-

ка. Цена 1800 т.р. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (918) 986-83-79

 ■ кирпичный дом, ул. Володарского. 

Капитальный двор, гараж, овощные ямы. 

Участок 12 соток, плодоносящий, ухожен, 

скважина, универсальный котел. Возмож-

на ипотека. Тел. 8 (902) 409-94-14

 ■ кирпичный коттедж, 150 кв.м, г. Пер-

воуральск, г/х вода, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки. Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ коттедж, 200 кв.м, г. Первоуральск, 2 

этажа, со всеми удобствами. Тел. 8 (950) 

646-29-95

 ■ коттедж, г. Первоуральск, п. Шайтанка, 

200 кв.м, благоустроенный, все коммуни-

кации, готов к проживанию. Возможен 

обмен. Тел. 8 (964) 485-27-09

 ■ недостроенный 2-этажный дом, 120 

кв.м, Починок, з/участок 23 сотки. Тел. 8 

(912) 282-55-35, Дмитрий

 ■ новый коттедж, экологически чистый 

р-н, 160 кв.м, з/участок 7 соток, рядом 

пруд, все коммуникации с узлами учета. 

Или меняю на 3-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ срочно! дом в черте города, газ ря-

дом с домом, участок 7 соток. Возможен 

обмен на 1-комн. кв-ру или комнату, ГТ. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ часть жилого дома, с. Мариинск, 36 

кв.м, печное отопление, пластиковые окна, 

з/участок 8 соток. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ ш/з дом, кирпичный гараж, скважина, 

пластиковые окна, з/участок в собствен-

ности, земля разработана, теплицы, баня. 

Тел. 8 (904) 541-18-96
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ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ участки «Петров. дачи» (Совхоз), ул. Де-
мидовская, 550 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Краснояр, от 250 до 350 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Ледянка, от 150 до 550 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, п. Мариинск, от 200 до 500 т.р. 
Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ участки, с. Кунгурка, урочища «Дег-
тяные», 15 соток, 200 т.р. Тел. 8 (912) 
239-20-51

 ■ участок в к/с «ОЦМ-1», дом под снос. 
Цена 350 т.р. Тел. 8 (912) 239-20-51

 ■ з/участок в Мариинске, 15 соток, юго-
запад. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ з/участок под ИЖС, п. Крылатовский. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ з/участок, 2,33 Га, р-н биатлона, под 
ИЖС, ул. Металлистов, 182. Цена 4350 т.р. 
Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ з/участок, c. Мариинск, ул. Клубная, 
10 соток, эл-во. Цена 300 т.р. Тел. 8 (922) 
225-06-54

 ■ з/участок, земли населенных пунктов, 
ул. Ключевая. Цена 450 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ з/участок, п. Краснояр, с домом, под 
маткапитал. Тел. 3-98-88

 ■ з/участок, п. Краснояр, ул. Набережная, 
под ИЖС. Возможно под маткапитал. Тел. 
8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок, р-н Ледянки, рядом с оста-
новкой, 12 соток. Цена 295 т.р. Тел. 8 (962) 
323-47-28

 ■ з/участок, ул. Черничная, 15 соток, 
эл-во, под ИЖС. Цена 500 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ земельные участки, варианты. Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ земельный участок на Ледянке. Тел. 8 
(902) 273-53-65

 ■ земельный участок. Тел. 8 (982) 704-
31-12

 ■ с/участок «Вишенка», 6 соток. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ с/участок в СОТ «Дружба», р-н «Поле 
чудес». Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ с/участок в СОТ «Надежда», 6,5 соток, 
дом из бруса, 16 кв.м, печное отопление, 
эл-во, две теплицы, летний водопровод, 
насаждения. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ с/участок в СОТ «Надежда», дом 20 
кв.м, печное отопление, эл-во, летний во-
допровод, сарай, 6 соток, в собственности. 
Тел. 8 (902) 156-14-47

 ■ сад «Восток», р-н Кирзавода, дом 34 
кв.м, баня 6х4, скважина. Недорого. Тел. 8 
(950) 653-37-78

 ■ сад «Заря-4», дом, баня, 6 соток, разра-
ботан. Цена 470 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ сад «Мечта-2». Тел. 8 (912) 681-41-23

 ■ сад «РММЗ-3», 10 соток, дом, баня, бе-
седка. Тел. 8 (912) 681-41-23
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

 ■ производственно-складская база, ул. 
Озерная, общая площадь 2000 кв.м, з/у 
4459 кв.м. Тел. 8 (902) 156-14-47

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (343) 
975-54-66

 ■ 1-комн. кв-ра в центре с мебелью. Тел. 
8 (982) 674-02-06

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, хороший ремонт. 
Цена 7000 р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (912) 
677-71-13 

 ■ 1-комн. кв-ра длит., п/оплата, 7 т.р.+к/
у+страх. деп. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 262-45-04

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, р-н новостро-
ек. Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ 1-комн. кв-ра, 26 кв.м, р-н шк. №28. Тел. 
8 (909) 000-76-39

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м. Тел. 8 (912) 
644-80-60

 ■ 1-комн. кв-ра, 36 кв.м, 2 этаж, р-н шк. 
№3, на длительный срок. Оплата 9000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (922) 211-13-45

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, балкон. Тел. 8 (953) 
825-81-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14,4 кв.м, Энгельса 
51а, санузел, душевая кабина, без мебели. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а. Тел. 
8 (922) 291-55-25

 ■ 1-комн. кв-ра, оплата 8500 р.+к/услуги. 
Тел. 8 (922) 140-46-89

 ■ 1-комн. кв-ра, почасов., посуточн. арен-
да, комфорт, центр. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35 кв.м, р-н новостро-
ек, 10 т.р.+к/у. Тел. 8 (912) 640-93-79

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,5/19,2/3,2 кв.м, 
балкон. Тел. 8 (912) 264-06-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 27,7 кв.м, 5 эт., балк., 
р-н рынка «Хитрый». Тел. 8 (912) 699-69-92

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, «муравейник», 
теплая, уютная. Тел. 8 (912) 640-94-14, 8 
(922) 182-57-29

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 3-43-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 110-10-99, 8 
(922) 173-46-73

 ■ 2-3-комн. кв-ра с мебелью для коман-
дировочных. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в деревянном доме с з/
участком. Цена 4500 р.+к/услуги (ото-
пление, гор. вода, эл-во). Тел. 8 (904) 
542-40-68

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (953) 
043-99-23

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, с мебелью, быт. тех-
никой, чистая, уютная, р-н шк. №3, на длит. 
срок, 10 т.р. + к/у. Тел. 8 (902) 156-75-65

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Цена 8000 р.+к/
услуги. Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ 2-комн. кв-ра командировочным. Тел. 8 
(922) 209-42-94

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, ча-
стично с мебелью, бытовая техника, цена 
12 т.р. Тел. 8 (922) 132-70-74

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе, частично с 
мебелью. Тел. 8 (912) 200-88-98

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длитель-
ный срок, р-н магазина «Меркурий». Тел. 
8 (922) 214-34-92

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №10. 
Тел. 8 (922) 228-48-14

 ■ 2-комн. кв-ра, М. Горького, 54, 4/9, без 
мебели. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(919) 380-86-80, 3-38-24

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №29, оплата 10 
т.р.+к/плата. Тел. 8 (902) 275-92-26

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 262-58-21

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 875-51-16

 ■ 3-комн. кв-ра. Цена 11 т.р. с к/услугами. 
Тел. 8 (912) 669-65-98

 ■ кв-ра, ГТ, г/х вода, душ, на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 691-24-33

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, ул. Жуковского. 
Недорого. Тел. 8 (922) 142-19-34

 ■ комната в большом частном доме, газ, 
вода, рядом остановка. Недорого. Тел. 8 
(962) 323-92-42

 ■ комната в общежитии, 18 кв.м, ул. К. 
Либкнехта, 33. Тел. 8 (953) 039-52-56

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 
168-17-71

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33. 
Тел. 8 (953) 384-21-89

 ■ комната, 6000 р. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ комната, ГТ, 13,7 кв.м, С. Космонавтов, 
1а. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, К. Либкнехта, 33, без мебели. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната. Тел. 8 (950) 190-72-78

 ■ комната. Тел. 8 (965) 524-14-87

 ■ коттедж, 2 этаж, р-н ул. Металлистов. 
Тел. 8 9922) 119-71-43

 ■ половина 2-комн. кв-ры с мебелью, 
холодильником, стиральной машиной, р-н 
шк. №28. Тел. 8 (902) 259-17-92

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (922) 108-31-84
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